

لغتي/Omani Rial/غير منقطة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
38,412,267	38,454,070	40,321,750	40,076,215
إيرادات			
31,654,980	31,942,812	33,458,680	33,385,539
تكاليف المبيعات			
6,757,287	6,511,258	6,863,070	6,690,676
الربح الإجمالي			
3,696	3,696	0	0
إيرادات أخرى			
2,020,506	1,377,388	1,592,833	1,363,367
مصرفات صومية وإدارية			
2,401,510	2,351,405	2,536,144	2,480,358
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق			
5,469	5,469	7,521	7,521
مصرفات أخرى			
2,333,498	2,780,692	2,726,572	2,839,430
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية			
30,079	30,079	41,918	41,918
إيرادات تمويل			
225,947	179,680	254,663	230,479
تكاليف تمويل			
2,137,630	2,631,091	2,513,827	2,650,869
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
419,671	416,457	401,888	416,461
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
1,717,959	2,214,634	2,111,939	2,234,408
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة			
1,717,959	2,214,634	2,111,939	2,234,408
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
ربح (خسارة) عائدة إلى			
1,821,203		2,138,301	
(103,244)		(26,362)	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي			
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
0.014	0.018	0.017	0.018
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة			
0.014	0.018	0.017	0.018
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد			
ربحية السهم المخففة			
0.014	0.018	0.017	0.018
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة			

لغتي/Omani Rial/غير منقطة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
1,717,959	2,214,634	2,111,939	2,234,408
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
109,992	0	0	0
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية			
109,992	0	0	0
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
(12,100)	(12,100)	(7,918)	(7,918)
إعادة قياس الربح (خسارة) لخطط مخصصات مزايا محددة			
(12,100)	(12,100)	(7,918)	(7,918)
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل			
97,892	(12,100)	(7,918)	(7,918)
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة			
1,815,851	2,202,534	2,104,021	2,226,490
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
1,897,096		2,130,383	
(81,245)		(26,362)	
دخل شامل عائد إلى مساهمي			
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية			

لغتي/Omani Rial/غير منقطة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
38,412,267	38,454,070	40,321,750	40,076,215
الإيرادات من بيع بضائع			
38,412,267	38,454,070	40,321,750	40,076,215
إجمالي الإيرادات			
إيرادات أخرى			
3,696	3,696	0	0
إيرادات متنوعة			
3,696	3,696	0	0
إجمالي إيرادات أخرى			
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
28,813,988	29,101,820	30,958,931	30,885,790
تكلفة مواد مستهلكة			
1,480,356	1,480,356	1,339,690	1,339,690
مصاريف منافع الموظفين			
461,745	461,745	452,084	452,084
وقود وكهرباء			
665,056	665,056	449,297	449,297
الإستهلاك والإطفاء			
233,835	233,835	258,678	258,678
تكاليف بضائع أخرى مباعة			
31,654,980	31,942,812	33,458,680	33,385,539
إجمالي إيرادات أخرى			
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
2,294,795	2,259,903	2,464,157	2,423,659
رسوم تغليف وتوزيع			
36,453	36,453	0	0
صولات مبيعات			
26,127	26,127	4,323	4,323
مصاريف ترويج مبيعات			
24,491	9,278	18,261	2,973
مصاريف إعلانات			
19,644	19,644	49,403	49,403
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى			
2,401,510	2,351,405	2,536,144	2,480,358
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصاريف صومية وإدارية			
1,310,223	1,058,136	1,130,440	986,722
مصاريف منافع الموظفين			
45,800	45,800	76,700	76,700
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتباع حضور الاجتماعات			
(11,550)	(5,410)	24,159	26,151
خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى			
91,554	66,172	66,674	59,829
الإستهلاك والإطفاء			
120,559	97,601	119,197	106,147
مصاريف قانونية ومهنية			
3,244	542	448	249
تسجيل وتجديد			
11,560	10,111	10,564	8,251
مصاريف المركبات			

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 27 Apr 2026

2,921	4,472	2,921	4,472	طباعة وقرطاسية
		0	0	إعلان وترويج تجاري
		0	0	مصاريف توظيف وتدريب
96,397	160,179	101,515	444,644	مصاريف وأتعاب أخرى
1,363,367	1,592,833	1,377,388	2,020,506	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية